100% POLIPROPILENO, COM ÁREA DE REFORÇO, 
ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO, IMPERMEÁVEL, 
DESCARTÁVEL E EMBALADO INDIVIDUALMENTE. U

N
ID

R$    2,1900   R$         77.116,47  

R$ TOTAL  R$    1.636.388,72  

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 1.636.388,72 (um milhão, seiscentos e trinta e 

seis mil, trezentos e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão solicitante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

Locação de imóvel localizado na Rua 
Marciano Henriques, nº 107, Centro, no Município de Igarapé/MG, destinado ao funcionamento da 
Sede Administrativa do Consórcio Público ICISMEP. Vigência: 12 meses, a contar do dia 02 de 
fevereiro de 2026. Valor total: R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais). Dotações 
Orçamentárias nº 3.3.90.40.00.1.01.00.04.122.0002.2.0001 e nº 
3.3.90.40.00.1.03.01.04.122.0002.2.0005. Signatários: Eustáquio da Abadia Amaral, Diretor 
Institucional do Consórcio ICISMEP, e, os representantes da contratada. A íntegra do instrumento